kaleme aldığı için böyle bir sınıflandırma yapılmıştır.
41

1.6.1. Arapça Eserleri

a. Haşiye alȃ şerhi’l-mevȃkıf fl ilmi’l-kelȃm: Adȗdiddȋn İcȋ‟nin(ö. 756/ 1355)

el-Mevȃkıf ilmi‟l-kelama adlı eserini Seyyid Şerif el-Cürcȃni (ö. 816/ 1413)

şerhetmiş. Bunun üzerine de Sinan Paşa kelam ilmi ile ilgili bir haşiye

yazmıştır.

b. Risȃlefȋ cevȃbi Kestelli amma işkelehu min şerhi’l-mevȃkıf: Mevȃkıf

şerhinde Kestelli‟nin müşkil bulduğu bir konuda ona cevap olarak kelam ilmi

ile ilgili yazılmıştır.

c. Ta’likȃta lȃ haşiyeti’t-tecrȋd li’s-Seyyid Şerȋf: Seyyid Şerif‟in Tecrid

haşiyesi üzerine yazılan bazı notları ihtiva etmektedir.

d. Hȃşiye alȃ tefsȋri’l-Beyzȃvȋ: Beyzȃvȋ‟nin tefsiri üzerine yazılan bir haşiye

çalışmasıdır.

e. Hȃşiye ale’l-Hidȃye: Merginȃnȋ‟nin (ö. 593/ 1197) el-Hidȃye‟sinin Taharet

bölümü üzerine yazılmış fıkıh ilmi ile ilgili bir hȃşiye çalışmasıdır.

f. Hȃşiye alȃ şerhi’l-mulahhas fi’l-hey’e: Mahmud Çağmini‟nin (ö. 619/ 1221)

el-Mulahhas adlı eserini Bursalı Kadızȃde-i Rȗm-i (ö. 844/ 1440) şerhetmiş,

bu şerh üzerine de Sinan Paşa astronomi ile ilgili bir hȃşiye yazmıştır.

g. Hȃşiye alȃ nihȃyeti’l-idrȃk: Kutbuddȋn Şȋrȃzȋ‟nin (ö. 710/ 1310) astronomi

ile ilgili eserine yazılmış bir hȃşiyedir.

h. Ecvibe an i’tirȃzȃti’l-Kastallȃnȋ f’'l-cüzʻi lȃyetecezzȃ: Kastallȃnȋ‟nin

bölünmeyen cüzʻ (atom) konusundaki itirazına cevap olarak yazılmıştır.

i. Risȃle fȋ halli işkȃli muaddeli mesȋri’l-utarid: Utarid yıldızının uzaklığının

bir türbenin ön kısmındadır. Sütun şeklindeki şahidesindeki kitabesi şudur:

İbnü‟l Mevlâ elfâzılü‟l allâme Sinan / Paşa

İbnü‟l Mevla efdalu‟l fudala fi‟l ulûm /

Hızır Beğ Çelebi eşşehîr bi üstâdı Rûm /

Yevmi‟l-hadi hadiessâni min şehri / Receb 974

Bu taşın sonradan konduğu, 974 (1567) tarihin görülmesiyle sabittir. Unutulan vefat

tarihi yerine yanlışlıkla bu rakam yazılmıştır.”
74

Bu bilgilerden Sinan Paşa‟nın İstanbul‟da vefat ettiği ve kabrinin Eyüp‟te olduğu